j

]i
i

МР <<Нюрбинскцй райоll>>

Муницлlпальное казенное
ylI рея(деIIие <<Управление

образоваtlия Нюрбинского
1ral:iorra>>

инн 1419002311 кIш l4l90l001 огрн 1021400778530

б78450 г.Нюрба, ул.Ленина 47,
тел/факс: 2-34-08

E-mail:

прикАз
'по МКУ <<Управление образования Нюрбинского района))

l

21,02.2024 r. Nэ_l5ff,,'

FIa основании

ПРИКАЗЫВАЮ:

О проведепии пробного ОГЭ по химии

плана РМО учителей химии на 202З-2024 учебный

1. Провести пробный оГЭ по химии в 9 классах 27 февраля 2024 года согласно
методиLIеским рекомендациям по организации и проведению оГЭ по химии в оо,

2. Руководителю РМО учителей химии (Саввинова А.И.):
2.1 Поцготовить материrrлы для проведения оГЭ по химии до22 февраля 2024г,
2,2 Предоставить аналитическую справку об итогах проведения пробного огэ по

химии до29 февраля 2024года.
3. Руководителям ППЭ:

3.1 Обесrrечить проведение пробного ОГЭ по химии.
3.2 11ровести инструк,гаж дJI;I IIленов Iсомиссий.
3.3 Провести инструктаж для участников пробного ОГЭ.
3.4 Информировать участников и родителей (законных представителей) о

прQведении пробного ОГЭ по химии.
3.5 обёспечить проведение пробного огэ по химии согласно Порядку проведения

гиА -9.

по химии на адрес

приказ на официальном сайте МКУ кУОНР>>

приказа оставJIяю за собой.

3.6 Направить результаты проl]едения пробного ОГЭ
cnrko@uuonyurba.ru

Ф.Ф. Ушканов

Муниципальнай